
 
РОЗКЛАД 

проведення консультацій для складання фахових вступних випробувань до ЖДТУ на денну та заочну форми навчання 

для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст». 

 

Дата Факультет Спеціальність Час Місце проведення 

(ауд.) 

24.07.18, 

консультація 

до фахового 

вступного 

випробування 

ФЕМ 051 «Економіка» 900 225 

073 «Менеджмент» 227 

076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 316 

242 «Туризм» 319 

ФОФ 071 «Облік і оподаткування» 900 334 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування» 250 

ГЕФ 101 «Екологія» 900 411, 421 

183 «Технології захисту навколишнього середовища» 423 

184 «Гірництво» 308, 312 

25.07.18, 

консультація 

до фахового 

вступного 

випробування 

ФІКТ 121 «Інженерія програмного забезпечення» 1000 316 

123 «Комп’ютерна інженерія» 

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» 1100 316 

163 «Біомедична інженерія» 1100 225 

172 «Телекомунікації та радіотехніка» 1100 225 

ФІМ 131 «Прикладна механіка» 1000 334 

133 «Галузеве машинобудування» 1100 334 

274 «Автомобільний транспорт» 1200 334 

 



 
 

РОЗКЛАД 

проведення додаткових фахових вступних випробувань (перехресний вступ) до ЖДТУ на денну та заочну форми навчання 

для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст». 

 

Дата Факультет Спеціальність Час Місце проведення 

(ауд.) 

25.07.18, 

фахове 

вступне 

випробування 

(додаткове) 

ФЕМ 051 «Економіка» 900 316 

073 «Менеджмент» 1100 225 

076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 1300 316 

242 «Туризм» 1500 316 

ФОФ 071 «Облік і оподаткування» 900 334 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування» 1100 334 

ГЕФ 101 «Екологія» 900 250 

183 «Технології захисту навколишнього середовища» 1300 423 

184 «Гірництво» 1100 250 

26.07.18, 

фахове 

вступне 

випробування 

(додаткове) 

ФІКТ 121 «Інженерія програмного забезпечення» 900 316 

123 «Комп’ютерна інженерія» 1300 316 

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» 1100 316 

163 «Біомедична інженерія» 900 250 

172 «Телекомунікації та радіотехніка» 1100 250 

ФІМ 131 «Прикладна механіка» 900 137 

133 «Галузеве машинобудування» 1100 137 

274 «Автомобільний транспорт» 1300 137 



 
РОЗКЛАД 

проведення фахових вступних випробувань  до ЖДТУ на денну та заочну форми навчання 

для здобуття освітнього ступеня «бакалавр» на базі освітньо-кваліфікаційного рівня «Молодший спеціаліст». 

 

Дата Факультет Спеціальність Час Місце проведення 

(ауд.) 

26.07.18, 

фахове 

вступне 

випробування 

 

ФЕМ 051 «Економіка» 900 225 

073 «Менеджмент» 1100 225 

076 «Підприємництво, торгівля та біржова діяльність» 1300 250 

242 «Туризм» 1300 319 

ФОФ 071 «Облік і оподаткування» 900 334 

072 «Фінанси, банківська справа та страхування» 1100 334 

ГЕФ 101 «Екологія» 1300 423 

183 «Технології захисту навколишнього середовища» 1100 423 

184 «Гірництво» 1300 312 

27.07.18, 

фахове 

вступне 

випробування 

 

ФІКТ 121 «Інженерія програмного забезпечення» 900 316 

123 «Комп’ютерна інженерія» 1300 316 

151 «Автоматизація та комп’ютерно-інтегровані технології» 1100 316 

163 «Біомедична інженерія» 900 250 

172 «Телекомунікації та радіотехніка» 1100 250 

ФІМ 131 «Прикладна механіка» 900 334 

133 «Галузеве машинобудування» 1100 334 

274 «Автомобільний транспорт» 1100 137 

 


